
        ДО ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
 

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 
от Веселин Златев – кмет на Община Шумен 

 
Относно: Приемане на Годишен план за 
изпълнение на Общинска програма за 
равноправно интегриране на ромите в 
българското общество за 2007 година. 

 
 
 

Уважаема г-жо Председател, 
Уважаеми дами и господа общински съветници, 

 
 В изпълнение  на Решение №151 по протокол № 10 от 08.07.2004 г. 
от заседание на Общински съвет Шумен предлагам на вниманието на 
общинските съветници, разработения от общинска администрация 
Годишен план за изпълнение на Общинска  програма за равноправно 
интегриране на ромите в българското общество за 2007 г. 
 На основание чл.21, ал.1, т.12 и чл.44, ал.1, т.6 от ЗМСМА предлагам 
на Общинския съвет да  
 

Р Е Ш И: 
 

1.Приема “ Годишен план за изпълнение на Общинска  програма за 
равноправно интегриране на ромите в българското общество за 2007 г.”  

 
 

Предложили, 
 
Зам.-кмет по култура 
просвета и образование: 
   /Д. Иванова/ 
 
Зам.-кмет по социална    КМЕТ  
политика и здравеопазване:   на Община Шумен: 

  /д-р Е. Станчева/                 /В.Златев/ 
 

 


